www.amunes.es.gov.br

194
DOM/ES - Edição Nº2.267

Vitória, terça-feira, 16 de Maio de 2023

Colatina

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO DA FASE DE PROPOSTA
DE PREÇOS DA TOMADA DE PREÇOS N.º
009/2023
ID-CIDADES Nº 2023.019E0700001.01.0021
O MUNICÍPIO DE COLATINA torna público o resultado
da fase de proposta de preços da Tomada de Preços
n.º 009/2023
Empresas classificadas:
CIRTELE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA -
R$ 305.623,14
ARCEL EMPREENDIMENTOS LTDA - R$ 381.490,17
Empresas desclassificada:
LIFE SOLUÇÕES TÉCNICAS E AMBIENTAIS LTDA ME
A ata da sessão encontra-se disponibilizada no site
www.colatina.es.gov.br

Jamille Quevedo Denadai
Presidente da CPL

Protocolo 1086236

Domingos Martins

Dispensa de Licitação

AVISO DE PESQUISA DE PREÇOS PARA
COMPRA DIRETA

Pesquisa de Preços Nº 0144/2023
Órgão/Entidade: Prefeitura Municipal de Domingos
Martins
Processo Nº: 3599/2023
Objeto: Aquisição de bomba d’água, de contingência,
para atender as estações de Tratamento de Água e
de Esgoto deste Município.
Lotes: 1 a 3.
Proposta: As propostas deverão ser enviadas em
até 03 (três) dias úteis após a data da publicação.
Contato para solicitar a pesquisa: Tel.(27)
3268-1395 / 3268-3076, whatsapp (27) 99856-0829
e e-mail: compras@domingosmartins.es.gov.br.

Katlin Leppaus Entringer
Gerente de Compras

Protocolo 1086463

AVISO DE PESQUISA DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DIRETA

Pesquisa de Preços Nº 0145/2023
Órgão/Entidade: Prefeitura Municipal de Domingos
Martins
Processo Nº: 3600/2023
Objeto: Locação de caminhão compactador de
resíduos úmidos, sem motorista e sem limite de
quilometragem, visando atender as demandas da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos.

Lotes: 1.
Proposta: As propostas deverão ser enviadas em
até 03 (três) dias úteis após a data da publicação.
Contato para solicitar a pesquisa: Tel.(27)
3268-1395 / 3268-3076, whatsapp (27) 99856-0829
e e-mail: compras@domingosmartins.es.gov.br.

Katlin Leppaus Entringer
Gerente de Compras

Protocolo 1086536

Fundão

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008608/2022

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que
fará Licitação na modalidade Pregão, na forma
Eletrônica, tipo Menor Preço por item, regido pela
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, pelo Decreto
Municipal nº 172/2020, subsidiariamente, pela
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, no dia
29/05/2023, às 09h00min, objetivando aquisição
de equipamentos de informática, áudio, comunicação
e acessórios, para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Comunicação, conforme características
e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. O
edital encontra-se disponível no endereço eletrônico
da Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.fundao.
es.gov.br) e na plataforma BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2023.026E0600014.01.0001

Fundão/ES, 15 de maio de 2023.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial

Protocolo 1086262

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000424/2023

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que
fará Licitação na modalidade Pregão, na forma
Eletrônica, tipo Menor Preço por item, regido pela
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, pelo Decreto
Municipal nº 172/2020, subsidiariamente, pela
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, no dia
30/05/2023, às 09h00min, objetivando aquisição
de insumos e equipamentos que darão suporte
técnico para as atividades de fiscalização do SIM,
conforme características e exigências estabelecidas
no  Edital e seus anexos. O edital encontra-se
disponível no endereço eletrônico da Prefeitura
Municipal de Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br) e
na plataforma BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2023.026E0600003.01.0004

Fundão/ES, 15 de maio de 2023.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial

Protocolo 1086401

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 15 de Maio de 2023 às 22:06:34 Código de Autenticação: 9cc7b50b